

تهیه سند جامع سرمایه‌گذاری در هرمزگان؛

مقدمات لازم برای ورود فعالان اقتصادی فراهم شد

بهاره بیژنی



بالادستی (آمایش سرزمین، مدیریت یکپارچه نوار ساحلی، سند توسعه مکران)، طبقه بندی سرمایه‌گذاری‌ها به چهار دسته شامل راهبردی، بزرگ مقیاس، اولویت دار و عمومی براساس مزیت‌ها، نیازها و استعدادها استان و تخصیص مشوق‌های متناسب با اهمیت هر دسته و طبقه تهیه شده است.

درخواست تولیدکنندگان قشم از وزیر نیرو رفع این معضل؛

قطع برق، صنایع را از پا انداخت

سرویس اقتصادی

شماری از صنعتگران و تولیدکنندگان جزیره قشم بزرگترین جزیره خلیج فارس خواستار چاره‌جویی از سوی وزیر نیرو برای رفع مشکل قطعی برق صنایع این جزیره در ایام تابستان شدند.

رسانه دولت نوشت: این گروه از تولیدکنندگان و صنعتگران داخلی شاغل در جزیره قشم از مقام عالی وزارت نیرو، حل مشکل قطعی برق صنایع این جزیره در تابستان امسال به ویژه ۱۰ ساعت خاموشی روزهای یکشنبه هر هفته در شرکت‌های تولیدات لوازم آرایشی و بهداشتی، لوله و اتصالات، روغن موتور خودرو، شناورسازی، تولید تجهیزات پالایشگاهی دانش بنیان، محصولات آلی و شیمیایی کشاورزی و محصولات شیلاتی در شهرک‌های صنعتی فجر و طولا را درخواست کردند.

آنان از علی‌اکبر محرابیان خواستند با دستور مساعد و تدابیر حکیمانه خود در حل این مشکل که باعث ناراضی‌دینگان و ساکنان این منطقه شده است، نور امید و روشنایی را برای رشد و توسعه اقتصادی، سرمایه‌گذاری و افزایش درآمد عمومی، تولید و صادرات کالاهای صنعتی و تبدیلی در جزیره قشم نکن خلیج فارس به آنان هدیه کند.

این عده از صنعتگران اظهار داشتند: به رغم تمامی تلاش‌های سازمان منطقه آزاد قشم در خود کفایی

تولید برق جزیره و تامین برق صنایع و واحدهای تولیدی در آن متأسفانه دیسپچینگ آن وزارتخانه بدون توجه به تلاش‌های انجام شده در زمینه تولید برق و خودکفایی از مصرف‌کننده برق شبکه سراسری به صادرکننده برق به شبکه سراسری در فصل تابستان، همانند سراسر کشور صنایع این جزیره را مشمول روبه‌های قطع برق سراسری می‌کند.

این گروه از تولیدکنندگان جزیره قشم با انتقاد از عملکرد دیسپچینگ برق منطقه‌ای استان و توزیع برق قشم خطاب به وزیر نیرو افزودند: همانطور که مستحضرمناطق آزاد تجاری - صنعتی جمهوری اسلامی ایران با اهداف تسریع در انجام امور زیربنایی، عمران، آبادانی، رشد و توسعه اقتصادی، سرمایه‌گذاری و افزایش درآمد و تولید و صادرات کالاهای صنعتی و تبدیلی و تحت قوانین و مقررات و ساختار اجرایی خاص در کشور فعال شده اند و در جزیره جهانی قشم نیز انتظار می‌رود با وجود حبس برق، در برخورداری صنایع منطقه آزاد از برق، با قطعی روبرو نباشند.

آنان توضیح دادند: هم اکنون سه نیروگاه فسیلی و یک نیروگاه خورشیدی در زمینه تولید برق در جزیره قشم فعال هستند و نه تنها برق این جزیره را تامین می‌کنند بلکه مازاد برق خود را به شبکه برق سراسری انتقال می‌دهند که

اشاره کرد و افزود: ظرفیت بندر، راه آهن و زیرساخت‌های حمل و نقل استان فرصت خوبی برای سرمایه‌گذاری در هرمزگان است که علاوه بر آن سواحل ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتری هرمزگان از پارسیان تا جاسک و جزایر چهارده گانه استان، سراسر مستعد سرمایه‌گذاری است و این فرصت طلایی را نباید از دست داد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، با اشاره به اطلس سرمایه‌گذاری در هرمزگان، بیان کرد: تهیه این اطلس (نقشه) در ۲ فاز اجرا خواهد شد که فاز نخست آن جمع‌آوری لایه‌های اطلاعاتی اراضی ملی و پهنه‌های قابل واگذاری، احصا و بارگذاری داده‌ها و اطلاعات مربوط به حریم‌ها و زیرساخت‌هاست. وی با اشاره به فاز دوم اطلس سرمایه‌گذاری استان هرمزگان گفت: فاز دوم این اطلس پس از اتصال ۲۱ دستگاه اجرائی به سامانه مربوط، با شناسایی و بارگذاری ۴۱۵ لایه اطلاعاتی (مربوط به فاز دوم) در سامانه به پایان خواهد رسید.

میز خبر

۲ طرح تحقیقاتی آبریز پروری در بندرلنگه به بهره‌برداری رسید

سرویس اقتصادی

۲ طرح مهم تحقیقاتی آبریز پروری پژوهشکده خلیج فارس با حضور رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی در شهرستان بندرلنگه به بهره‌برداری رسید.

به گزارش صبح ساحل، رییس پژوهشکده اکولوژی خلیج فارس و دریای عمان در آیینی که به همین مناسبت برگزار شد گفت: این طرح‌ها شامل آزمایشگاه مرکزی ایستگاه تحقیقات نرم‌تنان با زیربنای حدود ۲۰۰ مترمربع و کارگاه تکثیر و پرورش آریزبان دریایی خلیج فارس با زیربنایی حدود هزار مترمربع است که اجرای این طرح‌ها بیش از ۵۰ میلیارد ریال هزینه داشته است. محمد صدیق مرتضوی افزود: آزمایشگاه مرکزی ایستگاه تحقیقات نرم‌تنان در راستای پشتیبانی از طرح‌های تحقیقاتی شیلات راه اندازی شده است و طرح‌های بومی سازی تکثیر ماهی "سوکلا" هم که یکی از آریزان بسیار مهم است می‌تواند چرخه پرورش ماهی در قفس کشور را تکمیل کند. وی ادامه داد: این دستاورد ملی برای نخستین بار در کشور به دست آمده و نتیجه فعالیت پژوهشگران پژوهشکده خلیج فارس است. سید مجتبی خیم نجویی رییس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی نیز در این آیین گفت: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای موسسه تحقیقات شیلات کشور، دستیابی و انتقال دانش تولید بچه ماهی اعم از اهلی و مولد سازی، تکثیر و پرورش "لارو" و تحویل آن به بخش خصوصی، برای تولید انبوه و تجاری سازی آن است. براساس قرارداد منعقد شده سه جانبه بین تحقیقات شیلات، بخش خصوصی و معاونت علمی و فناوری رییس جمهوری، در چهار سال آینده ۲۰۰ هزار قطعه بچه ماهی سوکلا به بخش خصوصی تحویل می‌شود که زیرساختی برای تولید در سال آینده است.

تکذیبیه مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری؛

اعطای سهمیه بنزین به هر فرد

طرحی که در دولت سیزدهم دنبال شد

سرویس اقتصادی

مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری ضمن تکذیب برخی از اخبار در خصوص طرح افزایش قیمت بنزین اعلام کرد: طرحی که در دولت سیزدهم به صورت پایلوت اجرایی شد اعطای سهمیه به هر فرد بود.

در روز گذشته در جریان بازخورد فراوان در خصوص اعلام قیمت بنزین ۲۵ هزار تومانی توسط یکی از نامزدهای ریاست جمهوری برخی از کارشناسان این نامزد برای کم‌رنگ کردن و بهبود شرایط اعلام کردند در دولت سیزدهم تصمیم جدی در خصوص بنزین گرفته شده بود و در شرف اجرا بود. ظاهراً این صحبت‌ها بخشی از متن یک مصاحبه بود که توسط رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک ریاست جمهوری با یکی از رسانه‌ها در سال‌های گذشته داشت. در همین رابطه مرکز بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری ضمن توضیحاتی اعلام کرد: در دولت سیزدهم به دلیل کنترل مصرف بنزین نظریات و دیدگاه‌های مختلفی را از سوی کارشناسان جمع‌آوری کرد که برخی از این نظریات مربوط به افزایش قیمت بنزین و برخی دیگر نیز اعمال سیاست‌های غیرقیمتی بود. در نهایت یک طرح در خصوص کنترل مصرف بنزین در یکی از مناطق کشور به صورت پایلوت اجرایی شد که در این طرح نیز افزایش قیمت بنزین مطرح نشده بود و فقط سهمیه بنزین به جای خودرو به هر فرد داده شد. پس از اجرای این طرح نتایج جمع‌آوری و مورد ارزیابی دقیق قرار گرفت. در پایان ضمن درخواست از رسانه‌ها جهت اصلاح تیتر خبر مربوطه، خواهشمند است با انتشار اخبار ناصحیح و کذب، فضای روانی جامعه را در آستانه انتخابات ملتهب نسازند. / مهر

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۱۲۹۶۷ فرعی مجزی شده از پلاک ۲۶۱۴ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک میرمهنا فاز ۱ یک کوچه الاله غربی قطعه ۵۰۳ طبقه اول واحد دوم بدو طی عملیات تفکیک بنام محمد ابراهیمی ثبت و صادر گردید و سپس شش‌دانگ برابر سند انتقال ۲۰۳۵۴ مورخ ۱۱/۱۱/۱۳۹۰ دفترخانه ۳۸ کیش به مرگان شادمهر انتقال یافته است، اینک نامبرده برابر درخواست وارده به شماره ۸/۳۵۷ مورخ ۳/۳/۱۴۰۳ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته سند مالکیت خود به شماره ۲۸۶۵۱۷ / الف / ۹۰ را بدلیل جایجانی مفقود گردیده است.

لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثانی سند مالکیت خواهد نمود.

محمد اسلامی موحد-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش م الف ۳۳

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در جزیره کیش تحت پلاک ۸۴۱۰ فرعی مجزی شده از پلاک ۱۶۳۴ فرعی از ۵۶۲۱ اصلی کیش واقع در شهرک صدف فاز دو قطعه ۲۵۳ بدو بانام شرکت کالاآور (سهامی خاص) ثبت و صادر گردید و سپس شش‌دانگ برابر سند انتقال ۳۵۶۶۲ مورخ ۲۶/۱۱/۱۳۹۲ دفترخانه ۲۰ کیش به آقای ناصر قهرمانی گرگری انتقال یافته است، اینک آقای شهریار مساح پور نوحدانی برابر وکالتنامه شماره ۱۷۹۰۱ مورخ ۲۰/۳/۱۴۰۳ دفترخانه ۱۶۴۶ تهران به عنوان وکیل مالک برابر درخواست وارده به شماره ۸/۳۵۹ مورخ ۳/۳/۱۴۰۳ منضم به دو برگ استشهادیه اظهار داشته سند مالکیت موکل خود آقای (ناصر قهرمانی گرگری) بدلیل جایجانی مفقود گردیده است لذا با استناد ماده ۱۲۰ قانون اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می‌شود تا هر شخص مدعی معامله با وجود اصل سند مالکیت و یا سند معامله پلاک مرقوم نزد خود می‌باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را کتبا به همراه اصل سند مالکیت و یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید و در صورت عدم اعتراض و یا عدم ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله در ظرف مدت مقرر قانونی اداره ثبت اقدام به صدور المثانی سند مالکیت خواهد نمود.

محمد اسلامی موحد-مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کیش م الف ۳۵

آگهی مناقصه عمومی

دهیاری روستای گلشن واقع در استان هرمزگان، شهرستان بندرلنگه، بخش شیبکوه در نظر دارد اجرای آسفالت گرم معابر به ضخامت ۵ سانتیمتر کوبیده شده به متراژ ۵۰۰۰ مترمربع را به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات از زمان انتشار آگهی تا تاریخ ۱۸/۳/۱۴۰۳ می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت ارائه پیشنهادات و هماهنگی با شماره‌های زیر تماس حاصل فرمایند.

۰۹۱۷۳۶۲۱۷۰۰ - ۰۹۱۷۳۶۲۰۶۵۴۴ دانش

دهیاری گلشن

شرکت توران انرژی قشم سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۱۱ شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۴۸۲۰۴

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی شرکت توران انرژی قشم سهامی خاص به شماره ثبت ۴۵۱۱ شناسه ملی ۱۴۰۰۴۳۴۸۲۰۴ دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۴/۳/۱۴۰۳ ساعت ۱۰ به آدرس: قشم - میدان امام قلی خان - مجتمع سیمرغ - واحد ۶۸ کدپستی ۷۹۵۱۶۱۳۵۸۶ تشکیل می‌شود حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۲۴/۳/۱۴۰۳ ساعت ۱۰:

- ۱- انحلال شرکت
- ۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره

آگهی دعوت شرکت تجارت بین الملل پارامون (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۲۱۹۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۰۱۳۱۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تجارت بین الملل پارامون (سهامی خاص) به شماره ثبت ۶۲۱۹۵۳ و شناسه ملی ۱۴۰۱۱۲۰۱۳۱۶ دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۲۳/۳/۱۴۰۳ و در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۱ صبح روز شنبه ۲۳/۳/۱۴۰۳ در محل دفتر مرکزی شرکت به نشانی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، سعادت آباد، خیابان سعادت آباد، میدان سردار شهید حسن طهرانی مقدم، پلاک ۳، مجتمع سروستان، طبقه ۳، واحد ۲ کدپستی: ۱۹۹۷۹۹۸۳۳۵ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

- ۱- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی‌های مربوط به شرکت
 - ۲- انتخاب بازرسین
- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده**
- ۱- افزایش سرمایه

هیئت مدیره